檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：林梓惠

電話：(02)77365691

Email：tzuhuei@mail.moe.gov.tw

受文者：金門縣政府

發文日期：中華民國106年4月19日

發文字號：臺教社(三)字第1060053526號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件-活動海報、科教館來文(1060053526_Attach1.jpg、1060053526_Attach2.p

df)

主旨：有關國立臺灣科學教育館辦理2017世界地球日【地球‧佈

科思議】愛地球活動，請轉知並鼓勵學生及民眾踴躍參加

，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館106年4月14日科展字第10603001

620號函(影本及附件)辦理。

二、旨揭活動訂於106年4月22日(星期六)上午10時至下午4時

，於該館1樓半戶外廣場舉行。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：國立臺灣科學教育館、本部終身教育司 2017-04-19
11:15:32

1060030542

■■■■■■教育處 ■■■■■■■106/04/19 11:22

■■■■■■■有附件